Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7187573 SIM 901412025 150247 BAHIA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 07/01/2026 07:07:01 07/01/2026 08:00:00 19/01/2026 09:00:00 ACESSAR
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS -90141/2025 - PARA EVENTUAL AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL ANA NERY, UNIDADE
INTEGRANTE DO COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE/UFBA. INFORMAGOES GERAIS: SENHORES LICITANTES, OCORRENDO DIVERGENCIA ENTRE A DESCRI¢aO DO
PRODUTO CONSTANTE NO C6DIGO SIASG (CATMAT) E NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I).

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
. MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO Ampola
1 Material ; 2475
INJETAVEL 1,00 ML
5> Materia] FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO 4800  Ampola
INJETAVEL 10,00 ML
3 Material MINOXIDIL - MINOXIDIL, DOSAGEM 10 MG 300 Com%”m'd
4 Material PIRACETAM - PIRACETAM, CONCENTRACAO 400 MG 600 Com%”m'd
5  Material PIRACETAM - PIRACETAM, CONCENTRACAO 800 MG 600 Com%”m'd
. Comprimid
6  Material FLUDROCORTISONA ACETATO - FLUDROCORTISONA ACETATO, DOSAGEM 0,1 MG 500 2
Comprimid

7 Material IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 600 MG 1000 o



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=15024705901412025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUGAO
INJETAVEL

DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL

FONDAPARINUX - FONDAPARINUX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRACAO 2,5 MG, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM SERINGA PREENCHIDA

FONDAPARINUX - FONDAPARINUX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRACAO 7,5 MG, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM SERINGA PREENCHIDA

ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAGAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE

IMUNOGLOBULINA ANTITIMOCITOS HUMANOS - IMUNOGLOBULINA ANTITIMOCITOS HUMANOS, TIPO DE COELHO,
CONCENTRACAO 25 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL

FENOTEROL BROMIDRATO - FENOTEROL BROMIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO ORAL

EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRAGAO 25 MG
ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRACAO 10.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
IVABRADINA CLORIDRATO - IVABRADINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO ORAL

TROMETAMOL - TROMETAMOL, QOMPOSICAO SAL CETOROLACO, CONCENTRAGAO 30 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ATORVASTATINA CALCICA - ATORVASTATINA CALCICA, DOSAGEM 80 MG

BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG

Qtde:
200

2500

300

510

600

600

50

2400

180

2000

150

2500

200

2000

96000

500

Unid:

Ampola
1,00 ML

Comprimid
0

Ampola
5,00 ML

Frasco
10,00 ML

Seringa

Seringa
Frasco-
ampola

Frasco-
ampola
Frasco
20,00 ML
Comprimid
0
Frasco-
ampola
Comprimid
0

Frasco
10,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
]




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
OCTREOTIDA - OCTREOTIDA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, COMPOSICAO ASSOC. GLICONATO SODIO, ACETATO SODIO, KCL,

MGCL2, CONCENTRAGAO 5,26 + 5,02 + 36,8 + 0,37 + 0,3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL,

CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO

GLICEROFOSFATO DE SQDIO - GLICEROFOSFATO DE SODIO, CONCENTRAGAO 216 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

EMULSAO DE LIPIDIOS - EMULSAO DE LIPIDIOS, CONCENTRACAO 20%, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MCT/ LCT,
TIPO MEDICAMENTO INJETAVEL

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOGICO, COMPOSICAO /{ BASE DE OLEO DE PAPOULA I0DADO,
CONCENTRACAO A 38% P/P, COM 480 MG/ML DE 10DO, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

RIFAMPICINA - RIFAMPICINA, DOSAGEM 300 MG

PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL
SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICACAO INJETAVEL
NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG

OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSICAO INJETAVEL

HEMOSTATICO ABSORVIVEL - HEMOSTATICO ABSORVIVEL, APRESENTACAO ESPONJA, PRINCIPIO ATIVO
COLAGENO MICROFIBRILAR, DIMENSOES CERCA DE 5 X 5 CM, ESTERILIDADE* DESCARTAVEL E ESTERIL

TENECTEPLASE - TENECTEPLASE, CONCENTRACAO 40 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, COMPQSICAO ASSOCIADO COM BUDESONIDA,
CONCENTRACAO 12 MCG + 400MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA PO INALANTE, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR

CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRACAO 12,50 MG

ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 5 MG/ML, USO SOLUCAO OFTALMICA
CICLOSPORINA - CICLOSPORINA, CONCENTRAGAO 100 MG

Qtde:
2500

3600

50

50

50

2000

700

300

500

5000

24

10

400

12000

2000
1200

Unid:

Ampola
1,00 ML

Bolsa
500,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
100,00 ML

Ampola
10,00 ML

Comprimid
]

Frasco
100,00 ML

Frasco-
ampola

Comprimid
0

Frasco-
ampola

Unidade

Frasco-
ampola

Frasco
60,00
DOSE(S)
Comprimid
o]

Frasco
5,00 ML

Cépsula




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde:
CICLOSPORINA - CICLOSPORINA, CONCENTRACAO 50 MG 1200
INSULINA - INSULINA, ORIGEM GLARGINA, DOSAGEM 100UI/ML, APLICACAO INJETAVEL 500
INSULINA - INSULINA, ORIGEM LISPRO, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL 500
LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 600 MG 400
VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA VITAMINAS: B1,B2,B6,B12 E 1650
PP, USO SOLUCAO INJETAVEL

ERITROMICINA - ERITROMICINA, CONCENTRACAO 1.000 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL 600
ESMOLOL CLORIDRATO - ESMOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 480
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 1500
FERRO IIl - FERRO Ill, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 3600
VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1- 5 MG, B2- 2MG, B6- 2MG, 10000
B5- 3MG, PP- 20M G

ZIRCONIO HIDRATADO - ZIRCONIO HIDRATADO, COMPOSICAO CICLOSSILICATO SODICO, CONCENTRACAO 5 G, 18000

FORMA FARMACEUTICA PO PARA SUSPENSAO ORAL

Unid:
Capsula

Frasco
10,00 ML

Frasco
10,00 ML

Bolsa
300,00 ML

Ampola
2,00 ML

Frasco-
ampola

Bolsa
250,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Dragea

Saché
500G

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 15024705901412025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/15024705901412025000_anx7442622245967317028.zip?alt=media

