

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7187573	SIM	901412025	150247	BAHIA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	07/01/2026 07:07:01	07/01/2026 08:00:00	19/01/2026 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>

**Portal:**

COMPRASNET

**Órgão:**

COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAÚDE DA UFBA

**Objeto:**

REGISTRO DE PREÇOS -90141/2025 - PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL ANA NERY, UNIDADE INTEGRANTE DO COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAÚDE/UFBA. INFORMAÇÕES GERAIS: SENHORES LICITANTES, OCORRENDO DIVERGÊNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO DO PRODUTO CONSTANTE NO CÓDIGO SIASG (CATMAT) E NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		2475	Ampola 1,00 ML
2	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		4800	Ampola 10,00 ML
3	Material	MINOXIDIL - MINOXIDIL, DOSAGEM 10 MG		300	Comprimido
4	Material	PIRACETAM - PIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 400 MG		600	Comprimido
5	Material	PIRACETAM - PIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 800 MG		600	Comprimido
6	Material	FLUDROCORTISONA ACETATO - FLUDROCORTISONA ACETATO, DOSAGEM 0,1 MG		500	Comprimido
7	Material	IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 600 MG		1000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	8	Material	NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	200	Ampola 1,00 ML
	9	Material	DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG	2500	Comprimido
	10	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	300	Ampola 5,00 ML
	11	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	510	Frasco 10,00 ML
	12	Material	FONDAPARINUX - FONDAPARINUX, COMPOSIÇÃO SAL SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 2,5 MG, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SERINGA PREENCHIDA	600	Seringa
	13	Material	FONDAPARINUX - FONDAPARINUX, COMPOSIÇÃO SAL SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 7,5 MG, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SERINGA PREENCHIDA	600	Seringa
	14	Material	ALTEPLASE - ALTEPLASE, CONCENTRAÇÃO 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE	50	Frasco-ampola
	15	Material	IMUNOGLOBULINA ANTITIMÓCITOS HUMANOS - IMUNOGLOBULINA ANTITIMÓCITOS HUMANOS, TIPO DE COELHO, CONCENTRAÇÃO 25 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	2400	Frasco-ampola
	16	Material	FENOTEROL BROMIDRATO - FENOTEROL BROMIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL	180	Frasco 20,00 ML
	17	Material	EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 25 MG	2000	Comprimido
	18	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 10.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	150	Frasco-ampola
	19	Material	IVABRADINA CLORIDRATO - IVABRADINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG	2500	Comprimido
	20	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	200	Frasco 10,00 ML
	21	Material	TROMETAMOL - TROMETAMOL, COMPOSIÇÃO SAL CETOROLACO, CONCENTRAÇÃO 30 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	2000	Ampola 1,00 ML
	22	Material	ATORVASTATINA CÁLCICA - ATORVASTATINA CÁLCICA, DOSAGEM 80 MG	96000	Comprimido
	23	Material	BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRAÇÃO 10 MG	500	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
24	Material	OCTREOTIDA - OCTREOTIDA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		2500	Ampola 1,00 ML
25	Material	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO ASSOC. GLICONATO SÓDIO, ACETATO SÓDIO, KCL, MGCL2, CONCENTRAÇÃO 5,26 + 5,02 + 36,8 + 0,37 + 0,3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO		3600	Bolsa 500,00 ML
26	Material	GLICEROFOSFATO DE SÓDIO - GLICEROFOSFATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 216 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Frasco 20,00 ML
27	Material	EMULSÃO DE LIPÍDIOS - EMULSÃO DE LIPÍDIOS, CONCENTRAÇÃO 20%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MCT/ LCT, TIPO MEDICAMENTO INJETÁVEL		50	Frasco 100,00 ML
28	Material	CONTRASTE RADIOLÓGICO - CONTRASTE RADIOLÓGICO, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÓLEO DE PAPOULA IODADO, CONCENTRAÇÃO A 38% P/P, COM 480 MG/ML DE IODO, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 10,00 ML
29	Material	RIFAMPICINA - RIFAMPICINA, DOSAGEM 300 MG		2000	Comprimido
30	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL		700	Frasco 100,00 ML
31	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		300	Frasco-ampola
32	Material	NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG		500	Comprimido
33	Material	OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL		5000	Frasco-ampola
34	Material	HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL - HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO ESPONJA, PRINCÍPIO ATIVO COLÁGENO MICROFIBRILAR, DIMENSÕES CERCA DE 5 X 5 CM, ESTERILIDADE* DESCARTÁVEL E ESTÉRIL		24	Unidade
35	Material	TENECTEPLASE - TENECTEPLASE, CONCENTRAÇÃO 40 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA		10	Frasco-ampola
36	Material	FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM BUDESONIDA, CONCENTRAÇÃO 12 MCG + 400MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA PÓ INALANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR		400	Frasco 60,00 DOSE(S)
37	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 12,50 MG		12000	Comprimido
38	Material	ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 5 MG/ML, USO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		2000	Frasco 5,00 ML
39	Material	CICLOSPORINA - CICLOSPORINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG		1200	Cápsula

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
40	Material	CICLOSPORINA - CICLOSPORINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG		1200	Cápsula
41	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM GLARGINA, DOSAGEM 100UI/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		500	Frasco 10,00 ML
42	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM LISPRO, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		500	Frasco 10,00 ML
43	Material	LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 600 MG		400	Bolsa 300,00 ML
44	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA VITAMINAS: B1,B2,B6,B12 E PP, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1650	Ampola 2,00 ML
45	Material	ERITROMICINA - ERITROMICINA, CONCENTRAÇÃO 1.000 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		600	Frasco-ampola
46	Material	ESMOLOL CLORIDRATO - ESMOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		480	Bolsa 250,00 ML
47	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1500	Ampola 5,00 ML
48	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		3600	Ampola 5,00 ML
49	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1- 5 MG, B2- 2MG, B6- 2MG, B5- 3MG, PP- 20M G		10000	Drágea
50	Material	ZIRCÔNIO HIDRATADO - ZIRCÔNIO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO CICLOSSILICATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 5 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL		18000	Sachê 5,00 G

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**  
[BAIXAR](#)    15024705901412025000